
 
 

Prot. N.  5272  / 4.1.p                         Adria,   07  luglio 2017 

 

 

         Alla Ditta PRONTOCOFFEE    Ferrara

           

               Alla Ditta DELTAVENDING     Ferrara 

 

     Albo –Sito Web -atti 

  

   

Oggetto: Aggiudicazione provvisoria bando di gara per l’ affidamento  servizio di fornitura  bevande  

     calde, fredde e prodotti alimentari  preconfezionati mediante distributori automatici periodo 

    dal 01/09/2017 al 31/08/2020 ( Avviso  pubblico prot. n. 4722 del 19/06/2017).   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il Decreto Interministeriale  n. 44/2001 (Regolamento concernente le istruzioni generali  

  sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

VISTO  il D. L.gs. 18 aprile 2016, n°  50 “Codice degli appalti pubblici…contratti a lavori servizi e 

              forniture; 

VISTO  il bando di  gara per l’affidamento del servizio di fornitura di bevande fredde,  calde e 

  prodotti alimentari  preconfezionati mediante distributori automatici periodo dal 

  01/09/2017 al 31/08/2020 ( Avviso pubblico  prot. n. 4722 del 19/06/2017); 

PRESO ATTO del verbale del 07/07/2017 della commissione giudicatrice di valutazione delle  

   offerte; 

CONSIDERATO che al termine dei lavori è stata redatta la seguente graduatoria: 

 
DITTA OFFERTA 

TECNICA 

OFFERTA 

ECONOMICA 

CONTRIBUTO 

ANNUO 

TOTALE 

1 – PRONTOCOFFEE S.r.l. Punti 30,00 Punti 30,00 Punti 25,00 Punti  85,00 

2 - DELTAVENDING S.r.l. Punti 30,00 Punti 30,00 Punti 15,94 Punti  75,94 

 

ESAMINATO il prospetto comparativo delle offerte, dal quale si evince che la Ditta Pronto 

             Cooffe S.r.l. di Ferrara è risultata prima in graduatoria; 

VALUTATA congrua l’offerta delle Ditta ProntoCoffee S.r.l.; 

 

 

 



 

 

 

DECRETA 

 

di affidare  in via provvisoria alla Ditta Prontocoffee S.r.l. di Ferrara, aggiudicataria della gara,  il 

servizio di fornitura  bevande  calde, fredde e prodotti alimentari  preconfezionati mediante 

distributori automatici periodo per gli anni scolastici 2017/2018 – 2018/2019 -2019/2020 presso le tre 

sedi scolastiche dell’Istituto di Istruzione Superiore Liceo Bocchi-Galilei, secondo le condizioni 

inserite nel bando e i prezzi indicati nell’offerta.  

 

Trascorso il termine di 30 giorni, salvo eventuali ricorsi (scadenza ore 12,00 del 07/08/2017), 

l’aggiudicazione provvisoria si intende  approvata   e diventa definitiva. 

La presente aggiudicazione provvisoria è pubblicata in data odierna all’Albo/sito web dell’Istituto.  

 

 

        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Prof.ssa Silvia Polato 

 

 

 

 

 

 

 


		2017-07-07T13:19:44+0200
	PLTSLV65D64A059K




